
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 25.03.2019 bis 14.12.2019)

Schrobenhausen bk München Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:20 Bus 9159 6:02 Petershausen (S) P+R-Platz 6:02 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

6:05 Petershausen(Obb) 6:07 RB 59141 6:30 1:10
6:15 Bus 9159 6:57 Petershausen (S) P+R-Platz 6:57 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

7:00 Petershausen(Obb) 7:07 RB 59143 7:31 1:16
6:28 BRB 86582 K2 6:44 Ingolstadt Hbf 6:56 RE 4005 7:35 1:07 nicht täglich ps

6:28 BRB 86582 K2 6:44 Ingolstadt Hbf 6:56 RE 59183 7:36 1:08 nicht täglich pd

6:42 Bus 9159 7:24 Petershausen (S) P+R-Platz 7:24 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pf

7:27 Petershausen(Obb) 7:32 RB 59181 7:55 1:13
6:42 Bus 9159 7:24 Petershausen (S) P+R-Platz 7:24 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pg

7:27 Petershausen(Obb) 7:33 RB 59181 7:56 1:14
7:27 BRB 86599 K2 8:02 Augsburg-Hochzoll 8:07 RE 57099 8:47 1:20 Mo - Mi ph

7:28 BRB 86590 K2 7:46 Ingolstadt Hbf 8:06 RE 4011 8:54 1:26 nicht täglich pj

7:28 BRB 86590 K2 7:46 Ingolstadt Hbf 8:19 RE 4011 9:00 1:32 nicht täglich pd

8:18 Bus 9159 9:00 Petershausen (S) P+R-Platz 9:00 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

9:03 Petershausen(Obb) 9:11 RB 59145 9:34 1:16
9:18 Bus 9159 10:00 Petershausen (S) P+R-Platz 10:00 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

10:03 Petershausen(Obb) 10:10 RB 59089 10:34 1:16
10:28 BRB 86614 K2 10:44 Ingolstadt Hbf 11:05 RE 4017 11:54 1:26 Mo - Fr, So pk

11:18 Bus 9159 12:00 Petershausen (S) P+R-Platz 12:00 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

12:03 Petershausen(Obb) 12:10 RB 59093 12:34 1:16
12:27 BRB 86639 K2 13:01 Augsburg-Hochzoll 13:12 RB 57035 13:54 1:27 täglich
12:28 BRB 86630 K2 12:44 Ingolstadt Hbf 13:05 RE 4021 13:52 1:24 nicht täglich pl

12:28 BRB 86630 K2 12:44 Ingolstadt Hbf 13:05 RE 59073 13:53 1:25 nicht täglich pd

12:28 BRB 86630 K2 12:44 Ingolstadt Hbf 13:08 RE 4021 13:55 1:27 nicht täglich q0

13:18 Bus 9159 14:02 Petershausen (S) P+R-Platz 14:02 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

14:05 Petershausen(Obb) 14:14 RB 59139 14:37 1:19
13:27 BRB 86647 K2 14:01 Augsburg-Hochzoll 14:12 RE 57039 14:47 1:20 täglich
13:32 Bus 9158 14:31 Bahnhof, Altomünster 14:31 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr qa

14:33 Altomünster 14:52 e2 K2 15:51 2:19
14:27 BRB 86655 K2 15:01 Augsburg-Hochzoll 15:12 RB 57077 15:52 1:25 nicht täglich qs

14:27 BRB 86655 K2 15:01 Augsburg-Hochzoll 15:12 RB 57043 15:52 1:25 täglich qd

14:28 BRB 86646 K2 14:44 Ingolstadt Hbf 15:05 RE 4025 15:54 1:26 nicht täglich qf

14:28 BRB 86646 K2 14:44 Ingolstadt Hbf 15:05 RE 4025 15:55 1:27 nicht täglich pd

15:21 Bus 9159 16:03 Petershausen (S) P+R-Platz 16:03 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

16:06 Petershausen(Obb) 16:13 RB 59097 16:36 1:15
16:21 Bus 9159 17:03 Petershausen (S) P+R-Platz 17:03 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

17:06 Petershausen(Obb) 17:12 RB 59157 17:35 1:14
17:21 Bus 9159 17:57 Petershausen (S) P+R-Platz 17:57 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

18:00 Petershausen(Obb) 18:07 RB 59099 18:33 1:12
17:41 Bus 9159 18:23 Petershausen (S) P+R-Platz 18:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pf

18:26 Petershausen(Obb) 18:37 RE 4033 18:57 1:16
17:41 Bus 9159 18:23 Petershausen (S) P+R-Platz 18:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich pg

18:26 Petershausen(Obb) 18:37 RE 4033 18:58 1:17
18:31 Bus 9159 19:07 Petershausen (S) P+R-Platz 19:07 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.19



Schrobenhausen bk München Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
19:10 Petershausen(Obb) 19:13 RB 59159 19:38 1:07

19:27 BRB 86693 K2 20:01 Augsburg-Hochzoll 20:12 RE 57063 20:47 1:20 täglich qg

19:27 BRB 86693 K2 20:01 Augsburg-Hochzoll 20:14 RE 57063 20:47 1:20 nicht täglich qh

19:28 BRB 86686 K2 19:44 Ingolstadt Hbf 20:08 RE 4037 20:57 1:29 täglich qj

19:28 BRB 86686 K2 19:44 Ingolstadt Hbf 20:08 RE 4045 20:57 1:29 nicht täglich qk

20:28 BRB 86692 K2 20:46 Ingolstadt Hbf 21:05 RE 4039 21:53 1:25 nicht täglich ql

20:28 BRB 86692 K2 20:46 Ingolstadt Hbf 21:05 RE 4039 21:56 1:28 nicht täglich w0

20:28 BRB 86692 K2 20:46 Ingolstadt Hbf 21:08 RE 4039 21:56 1:28 nicht täglich wa

21:30 BRB 86697 K2 22:01 Augsburg-Hochzoll 22:45 RB 57069 23:24 1:54 Mo - Fr ws

21:31 BRB 86696 K2 21:47 Ingolstadt Hbf 22:05 RE 4041 22:52 1:21 nicht täglich wd

21:31 BRB 86696 K2 21:47 Ingolstadt Hbf 22:05 RE 59083 22:57 1:26 nicht täglich wf

22:27 BRB 86699 K2 23:01 Augsburg-Hochzoll 23:47 RE 57071 0:32 2:05 täglich wg

23:27 BRB 86701 K2 23:57 Augsburg-Hochzoll 1:06 RE 57073 1:47 2:20 Fr, Sa wh

23:28 BRB 86700 K2 23:44 Ingolstadt Hbf 0:22 RE 4047 1:06 1:38 nicht täglich wj

Index

pa = Ab: Bahnhof, Schrobenhausen; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ps = 11. Jun bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pd = 25. Mär bis 7. Jun Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
pf = Ab: Bahnhof, Schrobenhausen; 25. Mär bis 7. Jun Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
pg = Ab: Bahnhof, Schrobenhausen; 11. Jun bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ph = 28. Mär bis 10. Mai Mo - Fr; 1. Aug bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1. Mai, 20. Mai bis 24. Jul,

15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pj = 11. Jun bis 14. Dez Mo - Sa; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pk = 9. Jun bis 25. Aug Mo - Fr
pl = 30. Mär, 13., 20., 27. Apr, 4., 11., 18., 25. Mai, 1. Jun, 8. Jun bis 14. Aug, 4. Nov bis 14. Dez
q0 = 15. Aug bis 3. Nov; nicht 17., 18., 24., 25. Aug
qa = Ab: Bahnhof, Schrobenhausen; An: München Hbf (tief); nicht 15. bis 26. Apr, 1., 30. Mai, 10. bis 21. Jun,

29. Jul bis 9. Sep, 3. Okt, 1. Nov
qs = 18. Mai bis 28. Jul Sa, So; auch 30. Mai, 10., 20. Jun
qd = nicht 16. Mai bis 28. Jul
qf = 11. Jun bis 14. Dez; 16. Jun bis 28. Jul Mo - Sa
qg = 27. Mär bis 16. Apr Sa, So
qh = 27. Mär bis 16. Apr Mo - Fr; nicht 15. Apr
qj = 29. Mär bis 8. Jun Mo - Do; nicht 22. Apr, 1., 30. Mai
qk = 29. Mär bis 8. Jun Fr - So; auch 22. Apr, 1., 30. Mai
ql = 9. Jun bis 14. Dez; nicht 15. Aug bis 3. Nov
w0 = 25. Mär bis 8. Jun
wa = 15. Aug bis 3. Nov
ws = nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
wd = 4. Nov bis 13. Dez Mo - Fr; auch 29. Mär, 5., 12., 26. Apr, 3., 10., 17., 24., 31. Mai, 7. Jun, 11. bis 14.

Jun, 17. bis 19. Jun, 21. Jun, 24. bis 28. Jun, 1. bis 5. Jul, 8. bis 12. Jul, 15. bis 19. Jul, 22. bis 26. Jul,
29. Jul bis 2. Aug, 5. bis 9. Aug, 12. bis 14. Aug

wf = 25. Mär bis 6. Jun Mo - Do; nicht 22. Apr, 1., 30. Mai
wg = 27. Jul bis 1. Sep Mo - Fr
wh = 27. Jul bis 31. Aug Fr; auch 18., 21., 30. Apr, 29. Mai, 9., 19. Jun, 14. Aug, 2., 31. Okt
wj = 29. Mär bis 8. Jun Fr, Sa; auch 18., 21., 30. Apr, 29. Mai

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.19



München Hbf bk Schrobenhausen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:54 RE 4000 5:44 Ingolstadt Hbf 6:11 BRB 86591 K2 6:27 1:33 nicht täglich pa

5:04 RE 4000 5:50 Ingolstadt Hbf 6:11 BRB 86591 K2 6:27 1:23 nicht täglich ps

6:00 RB 57008 6:40 Augsburg-Hochzoll 6:51 BRB 86590 K2 7:24 1:24 Mo - Fr pd

6:02 RE 4002 6:48 Ingolstadt Hbf 7:11 BRB 86599 K2 7:27 1:25 Mo - Fr pd

6:03 RE 4004 6:49 Ingolstadt Hbf 7:11 BRB 86707 K2 7:27 1:24 So pf

6:39 RB 59192 6:57 Petershausen(Obb) 6:57 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

7:00 Petershausen (S) P+R-Platz 7:10 Bus 9159 7:48 1:09
7:05 RE 4006 7:23 Petershausen(Obb) 7:23 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

7:26 Petershausen (S) P+R-Platz 7:35 Bus 9159 8:08 1:03
7:25 RB 59090 7:46 Petershausen(Obb) 7:46 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

7:49 Petershausen (S) P+R-Platz 7:57 Bus 9159 8:30 1:05
8:03 RB 57080 8:38 Augsburg-Hochzoll 8:51 BRB 86606 K2 9:24 1:21 Sa, So pf

8:03 RB 57016 8:38 Augsburg-Hochzoll 8:51 BRB 86606 K2 9:24 1:21 Mo - Fr pd

8:05 RE 4008 8:51 Ingolstadt Hbf 9:11 BRB 86615 K2 9:27 1:22 nicht täglich ph

8:05 RE 4008 8:52 Ingolstadt Hbf 9:11 BRB 86615 K2 9:27 1:22 nicht täglich pj

8:30 e2 K2 9:07 Petershausen(Obb) 9:07 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pk

9:10 Petershausen (S) P+R-Platz 9:10 Bus 9159 9:48 1:18
8:35 RE 57018 9:11 Augsburg-Hochzoll 9:51 BRB 86614 K2 10:24 1:49 täglich
9:00 RB 57082 9:40 Augsburg-Hochzoll 9:51 BRB 86614 K2 10:24 1:24 Sa, So pf

9:00 RB 57020 9:40 Augsburg-Hochzoll 9:51 BRB 86614 K2 10:24 1:24 nicht täglich pl

9:02 RB 57020 9:41 Augsburg-Hochzoll 9:51 BRB 86614 K2 10:24 1:22 nicht täglich q0

9:02 RE 59072 9:52 Ingolstadt Hbf 10:11 BRB 86623 K2 10:27 1:25 nicht täglich pj

9:05 RE 4010 9:52 Ingolstadt Hbf 10:11 BRB 86623 K2 10:27 1:22 nicht täglich qa

9:30 e2 K2 10:07 Petershausen(Obb) 10:07 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pk

10:10 Petershausen (S) P+R-Platz 10:10 Bus 9159 10:48 1:18
10:03 RE 57084 10:38 Augsburg-Hochzoll 10:51 BRB 86622 K2 11:24 1:21 Sa, So pf

10:03 RE 57024 10:38 Augsburg-Hochzoll 10:51 BRB 86622 K2 11:24 1:21 Mo - Fr pd

10:05 RE 4012 10:52 Ingolstadt Hbf 11:11 BRB 86631 K2 11:27 1:22 täglich
11:00 RB 57028 11:40 Augsburg-Hochzoll 11:51 BRB 86630 K2 12:24 1:24 Mo - Fr pd

11:00 RB 57086 11:40 Augsburg-Hochzoll 11:51 BRB 86630 K2 12:24 1:24 Sa, So pf

11:05 RE 4014 11:52 Ingolstadt Hbf 12:11 BRB 86639 K2 12:27 1:22 täglich
11:30 e2 K2 12:07 Petershausen(Obb) 12:07 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pk

12:10 Petershausen (S) P+R-Platz 12:10 Bus 9159 12:48 1:18
12:03 RE 57088 12:38 Augsburg-Hochzoll 12:51 BRB 86638 K2 13:24 1:21 Sa, So pf

12:03 RE 57032 12:38 Augsburg-Hochzoll 12:51 BRB 86638 K2 13:24 1:21 Mo - Fr pd

12:35 RE 57034 13:11 Augsburg-Hochzoll 13:51 BRB 86646 K2 14:24 1:49 täglich
13:00 RB 57036 13:40 Augsburg-Hochzoll 13:51 BRB 86646 K2 14:24 1:24 Mo - Mi qs

13:00 RB 57176 13:40 Augsburg-Hochzoll 13:51 BRB 86646 K2 14:24 1:24 Sa, So qd

13:04 RE 4020 13:52 Ingolstadt Hbf 14:11 BRB 86655 K2 14:27 1:23 täglich qf

13:30 e2 K2 14:07 Petershausen(Obb) 14:07 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pk

14:10 Petershausen (S) P+R-Platz 14:10 Bus 9159 14:48 1:18
14:03 RE 57178 14:38 Augsburg-Hochzoll 14:51 BRB 86654 K2 15:24 1:21 Sa, So pf

14:03 RE 57040 14:38 Augsburg-Hochzoll 14:51 BRB 86654 K2 15:24 1:21 Mo - Fr pd

15:03 RE 4026 15:21 Petershausen(Obb) 15:21 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

15:24 Petershausen (S) P+R-Platz 15:35 Bus 9159 16:13 1:10
15:10 RE 59402 15:30 Petershausen(Obb) 15:30 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qg

15:33 Petershausen (S) P+R-Platz 15:35 Bus 9159 16:13 1:03
15:40 RB 59180 16:01 Petershausen(Obb) 16:01 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

16:04 Petershausen (S) P+R-Platz 16:10 Bus 9159 16:48 1:08
16:03 RE 4032 16:23 Petershausen(Obb) 16:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qh

16:26 Petershausen (S) P+R-Platz 16:35 Bus 9159 17:13 1:10

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.19



München Hbf bk Schrobenhausen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
16:03 RE 59078 16:23 Petershausen(Obb) 16:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qg

16:26 Petershausen (S) P+R-Platz 16:35 Bus 9159 17:13 1:10
16:05 RE 4030 16:23 Petershausen(Obb) 16:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qj

16:26 Petershausen (S) P+R-Platz 16:35 Bus 9159 17:13 1:08
16:05 RE 4032 16:23 Petershausen(Obb) 16:23 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qk

16:26 Petershausen (S) P+R-Platz 16:35 Bus 9159 17:13 1:08
16:22 RE 4034 17:07 Ingolstadt Hbf 17:11 BRB 86679 K2 17:27 1:05 nicht täglich ql

16:22 RE 4034 17:05 Ingolstadt Hbf 17:11 BRB 86679 K2 17:27 1:05 nicht täglich w0

17:00 RE 4678 17:19 Petershausen(Obb) 17:19 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

17:22 Petershausen (S) P+R-Platz 17:25 Bus 9159 18:03 1:03
17:11 RE 4038 18:02 Ingolstadt Hbf 18:11 BRB 86687 K2 18:27 1:16 Mo - Fr pd

17:27 RB 59104 17:48 Petershausen(Obb) 17:48 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

17:51 Petershausen (S) P+R-Platz 18:00 Bus 9159 18:38 1:11
17:37 RB 59184 17:57 Petershausen(Obb) 17:57 Fußweg (3 Min.) Mo - Do wa

18:00 Petershausen (S) P+R-Platz 18:00 Bus 9159 18:38 1:01
18:05 RE 4042 18:23 Petershausen(Obb) 18:23 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

18:26 Petershausen (S) P+R-Platz 18:30 Bus 9159 19:08 1:03
19:05 RE 4044 19:23 Petershausen(Obb) 19:23 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pg

19:26 Petershausen (S) P+R-Platz 19:30 Bus 9159 20:08 1:03
20:05 RE 4046 20:24 Petershausen(Obb) 20:24 Fußweg (3 Min.) nicht täglich ws

20:27 Petershausen (S) P+R-Platz 20:30 Bus 9159 21:08 1:03
20:06 RE 4046 20:24 Petershausen(Obb) 20:24 Fußweg (3 Min.) nicht täglich wd

20:27 Petershausen (S) P+R-Platz 20:30 Bus 9159 21:08 1:02
21:00 RB 57068 21:40 Augsburg-Hochzoll 21:51 BRB 86698 K2 22:24 1:24 täglich
21:05 RE 4048 21:51 Ingolstadt Hbf 22:11 BRB 86699 K2 22:27 1:22 nicht täglich wf

21:05 RE 4048 21:52 Ingolstadt Hbf 22:11 BRB 86699 K2 22:27 1:22 nicht täglich wg

22:00 RE 57070 22:40 Augsburg-Hochzoll 22:51 BRB 86700 K2 23:24 1:24 täglich wh

23:00 RB 57072 23:40 Augsburg-Hochzoll 0:06 BRB 86702 K2 0:35 1:35 täglich wj

23:30 RB 59176 0:27 Ingolstadt Hbf 0:36 BRB 86703 K2 0:52 1:22 täglich wk

Index

pa = 25. Mär bis 8. Jun Mo - Sa; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
ps = 11. Jun bis 14. Aug Mo - Sa; 4. Nov bis 14. Dez Mo - Sa; nicht 20. Jun
pd = nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pf = auch 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pg = An: Bahnhof, Schrobenhausen; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
ph = 11. Jun bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pj = 25. Mär bis 7. Jun Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
pk = Ab: München Hbf (tief); An: Bahnhof, Schrobenhausen; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15.

Aug, 3. Okt, 1. Nov
pl = 29. Jul bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
q0 = 25. Mär bis 15. Mai Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1. Mai
qa = 31. Mär bis 14. Dez; 1. Apr bis 8. Jun So; auch 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
qs = 28. Mär bis 10. Mai Mo - Fr; 1. Aug bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1. Mai, 20. Mai bis 24. Jul,

15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qd = nicht 18. Mai bis 28. Jul; auch 19., 22. Apr, 1. Mai, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qf = 9. Jun bis 25. Aug Mo - Fr
qg = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 29. Mär bis 7. Jun Fr; nicht 19. Apr
qh = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 25. Mär bis 6. Jun Mo - Do; nicht 22. Apr, 1., 30. Mai
qj = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 14. Jun bis 13. Dez Fr; nicht 1. Nov

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.19



qk = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 11. Jun bis 12. Dez Mo - Do; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt
ql = 25. Mär bis 6. Jun Mo - Do; nicht 22. Apr, 1., 30. Mai
w0 = 11. Jun bis 12. Dez Mo - Do; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt
wa = An: Bahnhof, Schrobenhausen; nicht 22. Apr, 1., 30. Mai, 10., 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt
ws = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 25. Mär bis 7. Jun Mo - Fr; nicht 19., 22. Apr, 1., 30. Mai
wd = An: Bahnhof, Schrobenhausen; 11. Jun bis 13. Dez Mo - Fr; nicht 20. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
wf = 9. Jun bis 14. Dez
wg = 29. Mär bis 8. Jun Fr - So; auch 22. Apr, 1., 30. Mai
wh = 18. Mai bis 28. Jul Mo - Fr; nicht 30. Mai, 10., 20. Jun
wj = 27. Jul bis 1. Sep Mo - Fr; nicht 1. Apr
wk = 27. Jul bis 1. Sep Mo - Fr

Legende
K2 = nur 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.19


